## कार्यालय, नगर पालिक निगम, कोरबा (छत्तीसगढ़)

फा.क. 1377/2024

## सिस्टम टेंडर नं. 153908

कोरबा दिनांक 09.03.2024

### ई–निविदा आमंत्रण सूचना

कार्यालय नगर पालिक निगम, कोरबा द्वारा लोक निर्माण दिमाग एकीकृत पंजीयन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से प्रमुख अभियंता लोक निर्माण विमाग, रायपुर द्वारा भवन कार्य हेतु दिनांक 01.01.2015 से प्रमावशील दर अनुसूची पर (निविदा खुलने के दिनांक तक समस्त संशोधनों के साथ शेड्यूल अनुसार प्रतिशत दर पर ई—प्रोक्युरमेंट (E-Tendering) के माध्यम से निविदा प्रपत्र फार्म A में निविदा आमंत्रित की जाती है :--

1 7		0					
æ	कार्यका नाम	प्राक्कलन राशि	धरोहर राशि	कार्यावधि	निविदा प्रतिभागी	ठेकेदार का	निविदा खुलने
		(लाख में)	(FDR/TDR)		शुल्क (DD)	वर्ग	की तिथि
1	कोसावाडी जोन अंतर्गत वार्ड क 29 में पोड़ीवहार बुद्धेश्वर बिंह घर से शांति बाई के घर तक, सोसायटी गली के पास एवं जमीला खान से राठौर किराना दुकान तक भागवत नगर में सी.सी.रोड एवं नाली का निर्माण कार्य (15वें विक्त)		37500/-	5 माह	1500/-	वर्ग डी एव प्रवर श्रेणी	02.04.2024 से

शर्ते:-1.

3.

5.

6.

9.

निविदा दरे प्रचलित सी.एस.आर.से कम या अधिक प्रतिशत दरों पर दिया जावे सी.एस.आर.के अंतर्गत के आयटमों पर पृथक से आयटम दरों का उल्लेख करने पर निविदा निरस्त मानी जावेगी

- जिन ठेकेदारों द्वारा नगर पालिक निगम (साडा) के किसी ठेके के कार्य में अनुबंध के अनुरूप कार्य न किया गया हो अथवा नगर पालिक निगम (साडा) के हित के विरुद्ध कार्य किया गया हो उन्हे निविदा भरने की पात्रता नही होगी।
  - इच्छुंक ठेकेदारों को उचित वर्ग में पंजीयन की प्रमाणित प्रतिलिपि यदि साझेदारी फर्म हो तो उसका प्रमाण पत्र (पाटर्नरशीप डीड) की सत्य प्रतिलिपि, उपलब्ध तकनीकी अमले की जानकारी, विगत 3 वर्षों का आयकर चुकता प्रमाण पत्र / पेन नम्बर, जी. एस.टी. पंजीयन प्रमाण पत्र एवं अमानत राशि के FDR/TDR की प्रति ऑनलाईन अपलोड करना अनिवार्य होगा, प्रशिक्षित यंत्री नियुक्त करने संबंधी प्रमाण पत्र, कर्मचारी भविष्य निधि रायपुर से पंजीकरण का कोड, निविदा प्रतिभागी शुल्क का डिमाण्ड ट्राफ्ट एवं घरोहर राशि FDR/TDR, शपथपत्र का स्केन कापी ऑन लाईन सिस्टम पर अपलोड करना अनिवार्य होगा ।
    - अमानत राशि का वैध FDR/TDR, निविदा प्रतिभागी शुल्क का DD एवं शपथ पत्र की मूल प्रति लिफाफा में कार्य का नाम एवं अन्य विवरण अंकित कर केवल स्पीड पोस्ट/रजिस्टर्ड डाक के माध्यम से निविदा खुलने की तिथि में दोपहर 3.00 बजे तक आयुक्त,नगर पालिक निगम,कोरबा साकेत भवन, आई.टी.आई.चौक रामपुर कोसाबाडी पिन– 495677 कोरबा को उपलब्ध कराना अनिवार्य होगा।
    - निविदाकार को प्रत्येक निविदा में पंजीयन क्षमता के अंतर्गत वर्तमान में नगर निगम या अन्य विभागों में उनके दारा किये जा रहे कार्यों का विवरण राशि सहित मूलप्रति में वैध शपथपत्र (राशि रू. 100/— नॉनज्यूङिशियल स्टाम्प) निविदा आमंत्रण दिनांक के पश्चात का, निविदा कमांक एवं कार्य का नाम अंकित करना अनिवार्य होगा।
    - अमानत राशि का FDR/TDR एवं निविदा प्रतिभागी शुल्क का DD जो कि आयुक्त, नगर पालिक निगम,कोरबा के नाम पर देय हो प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।
    - सम्पूर्ण किये गये कार्यों के लिए प्रत्येक चल देयकों में से 5 प्रतिशत सुरक्षा राशि 01 वर्ष के लिए एवं मरम्मत एवं संधारण मद को छोड़कर शेष कार्यों में 5 प्रतिशत परफार्मेंस सिक्यूरिटी की गारंटी के रूप में से 03 वर्ष के लिए रोकी जावेगी।
    - जिन निविदाकारों द्वारा कर्मचारी भविष्य निधि संगठन एवं कर्मचारी राज्य बीमा निगम, रायपुर से पंजीयन कराकर कोड प्राप्त कर लिया हो वे निविदाकार ही निविदा हेतु पात्र होंगे।
    - निविदा में भाग लेने वाले ठेकेदारों को छ.ग. भवन और अन्य सन्निर्माण कर्मकार (नियोजन एवं सेवा शर्तों का विनियमन ) अधिनियम 1996 एवं तद्अंतर्गत निर्धारित नियमों के तहत् पंजीयन कराना आवश्यक होगा तथा निर्माण लागत का 1 प्रतिशत उपकर के रूप में प्रत्येक देयक से कटौती की जावेगी।
- 7. ईट से संबंधित निर्माण कार्यों में फ्लाई एश ब्रिक का उपयोग किया जाना अनिवार्य होगा।
- प्रयुक्त लोहा का बिल एवं टेस्ट रिपोर्ट तथा प्रयुक्त सीमेंट का बिल संलग्न करना अनिवार्य होगा।
  - निविदा दरों असामान्य कमी प्रतीत होने पर सफल निविदा दाता से अनुबंध के पूर्व एस.ओ.आर. एवं निविदा दर की अंतर की राशि के समतुल्य परफारमेंस गारंटी के रूप में राष्ट्रीयकृत बैंक एफ.डी.आर., पोस्ट ऑफिस, टाईम डिपॉजिट अथवा एन.एस.सी. जो कि आयुक्त नगर पालिक निगम, कोरबा के नाम पर देय होगा जो मांग तिथि से 15 दिवस के भीतर जमा करना अनिवार्य होगा। उपरोक्त राशि समयावधि में जमा न करने की दशा में निविदा स्वमेव निरस्त मानी जावेगी।
- 10. निविदा अहस्तांतरणीय होगा एवं सशर्त निविदाओं पर विचार नही किया जावेगा।
- 11. निविदा प्रपन्न फार्म –ए की कंडिका 11 अनुसार एस्कलेशन देय नहीं होगा।
- 12. निविदा के संबंध में किसी प्रकार की विवाद होने की स्थिति में आयुक्त का निर्णय अंतिम एवं सर्वमान्य होगा।
- निविदा स्वीकृत करने अथवा अस्वीकृत करने अथवा निरस्त करने का अधिकार नगर पालिक निगम के पास सुरक्षित रहेगा।
   उपरोक्त निविदा सूचना की विस्तृत प्रति नगर पालिक निगम, कोरबा के साकेत भवन स्थित निर्माण शाखा से प्राप्त किये जा
   सकते है।

कार्यपालम् अभियता नगर पालिक निगम कोरबा (छत्तीसगढ़)

प्रतिलिपि–

प्रोग्रामर, संचालनालय, नगरीय प्रशाासन एवं विकास विभाग, रायुपर को uad.cg.gov.in में अपलोड करने हेतु प्रेषित।

## Date-Time Detail(s)

Seq. No.	Nagar Nigam Stage	Contractor Stage	Start		Expiry		Remarks	
NO.			Date	Time	Date	Time	- 《花想》。	
1	Release Tender		09.03.2024	15.00	09.03.2024	15.00	Release Tender	
2		Bid Submission	09.03.2024	15.00	01.04.2024	17.30		
3		Physical Document Submmission	09.03.2024	15.00	02.04.2024	15.00	ter senten de la composition de la comp La composition de la co	
	Tender Open		02.04.2024	16.00			18. d <sup>2</sup>	

1.

W EXECUTIVE ENGINEER KORBA (CG) For, Commissioner Korba (C.G.)

۲.,

11

11.15年 1月1日日 1月1日日

11

	CONVERT RANK MARK	TENDER/NIT :	SEADER DETAIL	
	ORGANIZATION NAME TENDER NO. NUMBER OF ITEMS ALREADY ATTACHED	Orban Administration and Development Department (UADD)	FROCUREMENT CATEGORY TEXDER DEALING OFFICER MATCHING	WORKS - MANORANJAN SARKAR (BE) NO
	CURRENCY NIT TYPE VENDOR CLASS FROBABLE AMOUNT OF	INR - INDIAN RUFEE RESTRICTED TENDER A. B. C. D 4399639.00	TENDER CATEGORY	PERCENTAGE
i.	CONTRACT (FAC) [INR] DIVISION / DISTRICT	MUNICIPAL CORPORATION, KORBA	OFFICE/DIVISION (FWD) NAVE SECTION (CIRCLE (FWD)	COMMISSINGR, MUNICIPAL CORPORATION, KORBA
	NAME DESCRIPTION DETAILED DESCRIPTION	F.N/1377/Const./Kosabadi Zone/ Construction of CC Road & RCC	NAM3 2024/XMC	
	IS AUCTION EXABLED? NUMBER OF BID PART(S)	Society Gali & Jamila Khan Hou Kosabadi Jone W.No. 29 N 2		

ATTRIBUTE (S)

ATTRIBUTS NAME	ATTRIBUTE VALUE	
BID VALIDITY FERIOD (in days)	120	
Tender / Work Completion Time (in months)	05 (VALUE)	
Required Fast Technical Experience	As per tender document /NiT	
Required Financial Turnover (in INR)	AS PER NIT	
Required Bid Capacity (in INR)	AS PER NIT	

PAYMENT DETAILS					
8/3					
37500.00 INR					
	N/A	X/A			

	DATE-TIME	DETAIL (S)			
BID SUBMISSION START	Mar 9, 2024 08:00:00:FM	BID DUE DATE	Apr 1,	2024 05:30:40:PM	
DATE BID OFEN DATE (SCHEDCLED)		PHYSICAL DOC SUBMISSION EXC DATE	Apr 2,	2024 03:00:15:PM	

#### PRE-BID DISCUSSION DETAILS

FRE-BID DISCUSSION NOT REQUIRED

#### ALTERNATE BID DECRYPTOR(S)

USER DETAILS	
MR BUYER ADMIN(DFLT)	
- MANORANJAN SARKAR (DFLT)	
- Mitresh Verma(DFUT)	
- Ramkumar Maheshwari(DFLT)	
- ARUN KUMAR SHARMA (DFLT)	
- Bhushan Ram Oraon (DFLT)	
- Vinod kumar Sandilya(DFLT)	

#### TERN AND CONDITION DETAIL(S) - SPECIAL TERN(S)

SL. NO.	CATEGORY	DESCRIPTION	
1	SPECIAL TERM(S)	SFECIAL TERM(S) As per tender document /NiT	2 2 1

#### TENDER SPECIFIC REQUIRED ATTACHMENT(S)

Envelop B

SL. NO.	SUPPORTING DOCUMENT NAME	MANDATORY	ALLOW EXEMPTION	GROUP	
,	PARTNERSHIPDEED/MOA OFCOMPANY (IFREQUIRED	YES	NO	OTHER	
2	DECLARATION FOR NOT BEINGBLACK LISTED	YES	NO	OTHER	
3	LIST OFTECHNICALSTAFFDETAIL	YES	NO	OTHER	
	GST CERTIFICATEFROMCHHATTISGARH	YES	NO	OTHER	
5	DECLARATIONFOR NOT ABOVE TOTAL WORK OF REGISTRACTION	YES	NO	OTHER	
	CAPACITY				

Page 1 of 3

## OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA ( C.G.) <u>ABSTRACT</u>

# Name of Work CONSTRUCTION OF CC ROAD & RCC DRAIN FROM BUDHESWAR SINGH HOUSE TO SHANTI BAI HOUSE SOCIETY GALI & JAMILA KHAN HOUSE TO RATHORE KIRANA STORE BHAGWAT NAGAR PODIBAHAR KOSABADI ZONE WARD NO. 29 As per SOR :SCHEDULE OF RATES PUBLIC WORKS DEPARTMENT [PWD BUILDING-01.01.2015]

.N	REF	ITEM DESCRIPTION	UNIT	QTY	RATE	AMOUNT
		•		000.00	95.00	85,120.00
	3.2	Excavation in Soil (by Mechanical Means.) Excavation for roadway in soil	Cum.	896.00	95.00	00,120.00
		using mechanical means including loading in tipper for carrying of cut earth				
		to embankment site and unloading with all lifts and lead upto 1000 meters as				
		per relevant clauses of section 300.				
2	4.1	Granular Sub-base as per Table:- 400-1 Construction of granular sub-base				
		by providing graded Material, carriage of mixed Material to work site,				
		spreading in uniform layers with motor grader on prepared surface				
		watering, rolling and compacting with vibratory power roller at OMC to				
		achieve the desired density, complete as per clause 401				
	Α	Plant mix method (with Mechanically crushed stone only)				
	(a)	For Lower Sub-base with		000.00	1423.00	557,816.00
	(i)	Grading-III Material	Cum.	392.00	1423.00	562,128.00
3	4.10	Wet Mix Macadam (Providing, laying, spreading and compacting graded	Cum	392.00	1434.00	002,120.00
		stone aggregate to wet mix macadam specification including premixing the				
		Material with water at OMC in mechanical mix plant carriage of mixed				
		Material by tipper to site, laying in uniform layers with paver in sub- base /				
		base course on well prepared surface and compacting with vibratory roller to				
		achieve the desired density as per clause 406.)				
4	6.6	Providing and laying cement concrete for plain concrete/ reinforced concrete				
		i/c form work, shuttering complete in as per drawings and specifications.( For				
		Village roads)	Cum	184.80	2789.00	515,407.20
	(i)		Cum	528	4350.00	2,296,800.00
	(iv)		Cum	020	1000.00	2,200,000
5	3.20	Construction of RCC open drain	Meter.	379.00	2592.00	982,368.00
	(ii)	) Construction of RCC open drain 0.60m x 0.60m inside dimension lined	Weter.	575.00	2002.00	002,000.00
		with 120 mm thick RCC M-20 walls, 120 mm thick CC M-20 foundation,				
		over 100 mm thick (Av) leveling course in PCC M-15 including excavation,				
		dressing of sides and bottom, provision of HYSD reinforcement consisting 8				
		mm dia horizontal bars @ 150 mm c/c and L-shaped 8 mm dia vertical bars				
		@ 150 mm c/c (L= 800 mm) including cutting , bending and binding wire,				
		placing in position, providing shuttering and concreting by using concrete				
		mixer, compaction by vibration etc complete as per drawings and				
		technical specifications.	Acn	er Estimate /	Amount Rs	4999639.2 D. W. La

Sab Engineer Nagar Ralik Nigam, Korba

Astt. Engineer Nagar Palik Nigam, Korba

Pg. 1